

# המשך סיפור לשבת – הפודל עשה את שלו.

מאת הסופר הרב קובי לוי.

## המשך מעמוד 3

שבת אחרי שבת המחזה הסוריאלטי הזה נמרח לנגד עיני, אב ובניו, טליתות וסידורים, חזנים וסילסולים, קדיש וקדושה. פיוט טוניסאי אל מול "אנעים ומירות ושירים אערוג", רק אני בגן הציבורי עם עוד כמה שוטים כמוני נסחבים על-ידי כלב כזה או אחר, גדול או קטן, גזעי או לא גזעי. בושה וחרפה! בזיון גורד שחקים ממש...

פתאום, בשבת אחת בבוקר, אני תופס את הראש, מנער אותו לצדדים ואומר לעצמי "תסתכל מסביבך איזה יופי, איזו אחווה ומשפחתיות, איזו נעימות של תפילה ושירה, כמה בתי הכנסת מאירים ומשובבי נפש, ואתה איש העסקים הגדול משרתו של כלב נקניק מזן פודל או שטרודל". ואם אי פעם היבב בקירי הרעור טהור לקום בבוקר לתפילה, אז הנה כבר שנתיים אתה קם בשבת בבוקר כדי לעשות סיבוב מטופש לכלב מחמד, שאולי חי הרבה הרבה יותר טוב ממך.

אין לך מושג ר' קובי כמה הזדעזעתי מן הגילוי המסעיר הזה. כל גופי התמלא בזיעה קרה, עיני כבו בחוריהן, השעה היתה שבע ועשרים על השעון. גררתי את הנקניק הביתה, הערתי את התאומים והודעתי להם חד משמעית: "מתוקים שלי, התפטרתי. עד כאן. אני מפסיק לעשות נחת לכלבים, מכאן ואילך אני עושה נחת רוח לקדוש ברוך הוא".

פתחת את ארון הבגדים, מיששתי את כל המדפים עד שגיליתי את הטלית שלי, זו שקנה לי אבא לפני שלושים שנה לבר-המצוה. התעטפתי בה וירדתי במדרגות בוריוזת. הנקניק הושיט ראשו מעבר לחרך הדלת ונבח "האו האו". תאמין לי ר' לוי הנביחות שלו נשמעו לאוזני כבת-קול האומרת לי "שבת שלום".

וזה בעצם כל הסיפור, כי מאותה שבת אני כבר יהודי ירא שמים לכל דבר... והכל בזכות כלב... אגב כמה ימים אחר כך באמצע השבוע הוא נדרס למוות מתחת לגלגלי משאית. איך אומרים "הפודל עשה את שלו".

## פרי קטן מאחורי הסיפור

בעל המעשה - לזכותו ייאמר - סיפר עלילה מתקתקה זו עם המון הומור בריא ובדיחות דעת שופעת אמונה וחום... שהמילים שלי קטנות ודלילות מלהכיל אותם.

הסיפור שלך מקסים טענתי בפניו, מדוע חששת לספר אותו?

השיב האיש: "מה אגיד לך, חששתי שתלגלג עלי, משום שבעצם עולה מכאן, שיש לי הכרת הטוב לכלב".

ולבני ישראל כשיצאו ממצרים והכלבים לא חרצו לשונם, אין הכרת הטוב לכל הכלבים, לדורותיהם? יש ויש השבת.

אלא שמעל לכל זאת צריך גיבור סיפורנו להודות לקב"ה שנטע במוחו מחשבה עילאית זו, שחילצתו מביצת החולין, ורוממתו להיכלות הקודש.

# מילתא דבדיחותא

מן הככה.

זאין: בקשה להכה י"ג א' הככה יש א'י

אמר גבי'לה כה'ה האלפס.

הכה: "אני מבין אותך להצדק צ'ק

לאוק.

זאין: אוי ואכזבי רק זה לא.....

## נשיקות פיהו

חידושים על פרשת השבוע

**"ועבר עליו רוח קנאה את וקנא את אשתו והוא נטמאה או עבר עליו רוח קנאה וקנא את אשתו והיא לא נטמאה" (ה' יד')**

**קשה**, מדוע בהתחלה כשהיא נטמאה, כתוב **"והוא"** - בלשון זכר, וקוראים זאת **"והיא"**, ובהמשך שכתוב שהיא לא נטמאה כתוב רגיל **"והיא"** - בלשון נקבה. ומדוע השנוי הזה?

**אלא מסבירים** אישה שנוהגת כמנהג הגברים, ויושבת ביניהם וכי, אישה שמתנהגת כמו **"הוא"** - כמו גבר, אז סופה **"שהיא נטמאה"**. אבל אישה שמתנהגת כמו **"היא"** - נקבה שמתנהגת בצניעות ומכבדת את עצמה, אז סופה ש **"היא לא נטמאה"** - זה גורם לה להישאר קדושה וטהורה.

[פרח שושן בשם הרסיסי טל]  
**ניתן להשיג את הספר אצל המחבר במחיר מוזל**  
**בפלאפון: 052-760-5619**

# לתרומות להקדשות ופרסומות חייגו: 052-718-38-66

עשיתי את הסגולה של ר' מתיא בן חרש הבטחתי לפרסם ונושעתי  
איך עושים?

מכנינים 18 נרות, אשר מדליקים אותם זה אחר זה  
לפני כל נר אומרים: "נר זה לזכות ר' מתיא בן חרש שיתקבלו התפילות"  
קוראים פרק פ"ו בתהילים ושמים פרוטה לצדקה כך עושים 18 פעמים.  
אח"כ קוראים מפרק ק"ט בתהילים לפי אותיות "קרע שטן"  
מבקשים בקשה אחת ומבטיחים לפרסם בלי נדר.

**גמ"ח אביזרי אופניים**  
כל המוצרים לאופניים  
חדשים במחירים מוזלים  
וכן אופניים יד שניה  
במחירים מוזלים  
**052-718-38-66**

# זכרון יהודה

הגרלה על  
הפתעה בתהילים  
פרטים  
בעמוד 2.

כניסת השבת: 24:19  
יציאת השבת: 15:20  
רבנו תם: 10:21  
לפי לוח אור החיים-אופק ת"א

עלון שבועי לע"נ הבחור יהודה בן שרה ז"ל

## פרשת נשא חג השבועות

### חג מתן תורה

בהקדמת הספר "חכמה ומוסר" לגאון רבי אברהם ענתבי זצ"ל שראה אור בליוורנו בשנת תר"י, העיד הגאון רבי יוסף ידיד הלוי זצ"ל שבעיר צפת התגורר אדם נכבד, ששקד על התורה מתוך הדחק, בכל חג שבועות היה עומד לפני הקהל ומציג את יד ימינו, שהיתה מעוותת קימעה, ומספר את סיפורו:

בצעירותו, היה הול פוחז, ראש כנופיית בריונים, ושמך נודע לשימצה: אבו שחור מאשטה, יום אחד עמד וליהג עם בני חבורתו, ורבה הנערץ של קהילת אדם צובא, הגאון רבי אברהם ענתבי זצ"ל, עבר, שמע הרב את הלצותיו התפלות, וגער בו, נזף בו, לאמר הלא תכלם! איך לא תיבוש מלנבל פיך ולטמא נשמתך!

נעתקו הדברים מפיו, והרב המשיך בדרכו.

החלו חבריו ללעוג לו ולהשפילו, אבו שחור הגדול נאלם דום, נמוג מפני תוכחת הרב! חרה אפו, ונשבע לנקום ברב שפגע בכבודו.

ההזדמנות נקלעה לידו בערב חג השבועות, אין לתאר את הכנותיו הרוחניות של הגאון הקדוש לחג מתן תורה, אבל בערב החג נטל את הסל והלך בכבודו ובעצמו לשוק, לערוך גניות לכבוד החג הנכסף, כהלכה הפסוקה שזו מצוה בו, יותר מבשלוחו, עבר בין הדוכנים ובחר פירות ויקרות, והבריון אורב לו בקרן זוית, כשעבר על פניו נשא ידו להכותו נפש בפגיון שבידו - וידו יבשה!

ניסה להורידה, ולא הצליח, בינתיים עבר הרב, מבלי להבחין באשר קרה, התפתל הבריון, ניסה להוריד ידו בכח היד הבריאה, ולשוא, לא היתה ברירה, ובא בבושת פנים לפני הרב, ידו נטויה אל על, ואצבעותיו קופאות סביב הפגיון, בחרדה וכלימה ביקש סליחתו. ומה חשבת, הפטיר הרב, שנשמתי מסורה בידך? במקום תשובה, נשמעה התייפחותו.

ניגש אליו הרב, אחז בידו המשותקת בעדינות, והורידה בקלות, היד שבה לבריאותה, והפגיון נשר ארצה, אך היד נותרה מעוותת קימעה, ומה עתה, שאלו הרב, קיבל על עצמו לשוב בתשובה שלימה ועמד בדיבורו, התנתק מהחברה הרעה ונמנה על תלמידי ומעריצי הרב, לימים עלה לצפת והסתופף בה באוהלי תורה, ובכל חג שבועות חזר על סיפורו, כי היה זה עבורו משכבר הימים:

חג קבלת התורה!!!

### האש כבתה בנס

רבים הסיפורים המסופרים מדור לדור, אבל היקרים ביותר הם אלו שהרבנים הקדושים עצמם סיפור, בבחינת בדידי הוה עובדה, כזה הוא סיפורו של הגאון רבי יצחק אלפיי זצ"ל בספרו "אייר נתיב", דף ז: כותב כי בליל שלישי אור לכ"ה שבט התרצ"ו, בהיותנו לומדים יחד בשיבת הרב "שדה חמד" זצ"ל, פתאום באמצע הלימוד נתלקחה אש חזקה במנורת הלוקס התלויה באמצע הישיבה, ולשון אש גדולה נתפשטה מכל צדדיה מעלה ומטה, וקול פצצה חזקה מאוד נשמע ממנה למרחקים, ונפט בוער ניתז ממנה לכל צד, הכל חשו לברוח מסכנת השריפה,

המשך בעמוד 2.

לקבלת העלון במייל שלחו את המילה הוספה לי:

7183866@gmail.com

## 360

### לידונו הגון:

מזל הילה בת חנה, אודליה בת חנה, ששון בן חנה, יעקב בן חנה, מאיר בן חנה, יהודה בן חנה, אריק בן ג'ורג'ס זוהרה, מוריה בת רחל, מרים בת רחל, הודיה בת מירב.

### לעילוי נשמות:

הרה"ג רבינו עובדיה יוסף בן ג'ורג'יה,

הרה"ג רבינו אהרון יהודה לייב בן גיטל פייגא

הרה"ג רבינו שמריהו יוסף חיים בן מרים.

שרה בת מרים אהובה, שושנה בת מרים אהובה,

ניסים בן חנה, משה עזרי

בן מונס, מולוק בת אסתר, מרגלית בת לונה,

יונה חממה בת יוסף, חנה בת מולוק, מונייר בת

מולוק, שמחה בת מולוק,

רחמים בן גולבה, משה בן יהודה, אברהם בן

עמליה, אלברט בן אדל, עמבר שהנו בת מונס,

ר' יצחק בן עליזה עזיזה.

לרפואה ולהצלחה:

מרים אהובה בת מולוק, שלמה בן חממה, מאיר

בן שרה, יהודה בן חנה, רפאל בן לירז, מלכה בת

שרה, אליה ציון בן חיה, חיה בת יהודית.

לרפוא'ש והצלחה בכל:

יעקב דוד בן שוכרה- מרים אהובה בת מולוק,

אריה בת חביבה, מיכאל בן גולדה-

רונית בת מרים, שאול בן יפת-

ציונה בת רחל, מירב בת ציונה-

יעל בת מירב, לע"נ: שלום בן סעדיה - רחל בת מהדי

לתרומות לעלון-

להנצחות ולתגובות:

052-718-38-66

מאיר נוראני

המשך מעמוד 1

ולא נשארתי כי אם אנוכי לבדי עומד בבהלה עצומה מרוב פחד ואימה על ספרי הקודש וספרי התורה אשר שם, ורציתי לשפוך מים על האש, אולם גם מים לא היו בנמצא, ורצתי אל דלת הישיבה וקראתי בקול רם להמציא לי מים, וזעקתי, מים, מים, מהרו לי פחי מים למען השם, ועיני מביטות לראות בהתגברות השלהבת שהתחילה ללחץ באחורי התיבה אשר באמצע בית הכנסת ולחרוך אותה, וגם מעט מהכסות שם התחילו להשרף, ושום אדם אין לעומתי.

ואז נשאתי עיני למרום ואמרתי רבונו של עולם, אתה ידעת כי תורה לשמה אנחנו לומדים ותיכף ומיד ראיתי בעין שכלי כבמחזה איך מסמוך להיכל מלמעלה באה הושטת יד באויר מול הלוקס הבוער, ומאז התחילה האש להתמעט והלכה ושקעה עד שנכבית לגמרי בס"ד. שזה לנו שבע ועשרים שנה לומדים שם אך ורק לשם שמים.

30 המגיעים ראשונים מקבלים: חבילה ענקית של ופלים עלית

ילדים יקרים, שימו לב! ביום ראשון ו' סיון - חג השבועות

כל הילדים מוזמנים לתהילים המרכזי "זכרון יהודה" במקלט ברחוב קהילות יעקב 72 (ליד מסוף האוטובוסים)

בשעה 2:00 בצהריים

והחג הגרלה על: רמקול בלוטוס!

קאו קהאון!כס!

לתרומות והקדשות לעלון חייגו:

052-718-38-66

ילדים יקרים, שימו לב! השבת פרשת נשא

כל הילדים מוזמנים לתהילים המרכזי "זכרון יהודה" במקלט ברחוב קהילות יעקב 72 (ליד מסוף האוטובוסים)

בשעה 2:00 בצהריים

והשבת הגרלה על: ה-פ-ת-ע-ה!

לתרומות לתהילים חייגו: 052-718-38-66 קאו קהאון!כס!

לתרומות, הקדשות, ופרסומות חייגו: 052-718-38-66

העלון מוקדש לעילוי נשמת אימי מורתי: שרה נוראני בת מרים אהובה

עולם ההדפסות

חברות, ספרים, וכל סוגי ההדפסות במחירים מצוינים

05484-99-453

8499453@gmail.com



מוניות דקר. בהנהלה חדשה שירות אמין ואדיב בכל חלקי הארץ. טלפון בקו 03-676-8181. לא גובים הונאה טלפונית

סיפור לשבת – הפודל עשה את שלו.

מאת הסופר הרב קובי לוי.

שלום לך ר' קובי לוי.

תראה זה לא סוד, גם אני יכול להיכנס לקטגוריה של קורא נאמן, וכזוה אני צופן בתוך ליבי סיפור אישי, שיש לי חלום שהוא יראה וכו'. אלא מה, אני טיפוס די ספקן, אחד כזה שמתלבט עם עצמו ומתנדנד ימינה שמאלה כמו ספינה עוגנת, ולא מעריך את יכולותיו הישגיו.

בקיצור, במידה מסוימת אני טיפוס קצת חסר בטחון עצמי. ולכן, דומני שיתור משלוש שנים אני מנסה לחייג אליך, לוחץ 050 מתחבט, לוחץ עוד מספר 4, מוסיף באומץ 1 ואחר-כך 7, ונכנס לסוג של חרדה, פוביה של אימה לדבר עם הסופר, שאולי יזלזל בסיפור שצפון אצלי כבר 15 שנים... ואני אדם לא כל כך צעיר, סב לשישה נכדים, ואז אני נסוג ומוחק את המספר מעל הצג, מוחק, אבל מתוך החלטה פנימית - עיקשת אבל קצת בושרת, שיבוא היום ונדבר, ואז אשמיע לך את הסיפור שלי, שהוא סיפור או סתם גחמה של יהודי פשוט שאוהב לקרוא סיפורים.

אז זהו, היום אזרחי אומץ וגורתי על עצמי לחייג. לחצתי על כפתור ה- SEND והתפללתי שלא תענה. והנה אתה עונה כבר בצלצול הראשון, כנראה שיש סגולה מיוחדת לימי בין המצרים, התובעים מעמנו לגלות אהבת חינוס על רקע חורבן הבית שנבע משנאת חינוס, אז הנה כולי ציפיה שיהיה לך זמן להאזין לי...

יפוי, אני שמח שזכיתי לאוזן קשבת מצידך. אז ככה, אני יהודי בן למעלה מחמישים, וברוך השם מבחינה כלכלית הצלחתי בעסקי, כך שמבחינה חומרית, הללו שהקנאה מלבלבת בך, בהחלט יוכלו להשתמש בה כדי לקנא בי. שיערב לבם.

האמת ניתנת להיאמר שאינני מוציא עיניים לאף בן-אדם, ולכן המכוניות שקניתי עד היום תמיד היו יד שניה במצב טוב, והדירה שלי אמנם בת שישה חדרים, אבל ממוקמת בשכונה בינונית, בעיר עוד יותר בינונית.

עסקי המוצלחים והמתרחבים אילצו אותי ברבות השנים לנודד הרבה ברחבי העולם. אך הקפדתי תמיד לנחות בערב שבת ולהגיע הביתה. אשתי מאד לא אהבה את המציאות הזו, ונהגה להקניט אותי ובצדק רב: "הילדים גדלים בלי אבא, אבא שטס כל הזמן הוא עפיפון, ועפיפונים לא מסוגלים לחנך ילדים. זה נס שרואים אותך בשבת...".

ופרנסה מניין? הייתי משיב לה, אך היא העדיפה לשתוק. בשלב מסוים בעודי נודד על פני הגלובוס, התקשרו אלי התאומים שלי בני השש, ובפיהם בקשה מיוחדת: "אבא תקנה לנו כלב...".

נו טוב, לא ציינתי בפניך שיעדין - באותם ימים - משפחתנו לא הייתה בגדר שומרת מצוות, למרות שדוק עדין של מסורת מבית אבא נותר בי. לפעמים עלו בי הרהורים להתפלל בבוקר, אך עייפותי מנעה ממני להגשים שאיפה קלושה זו.

כלב? כן, הם רצו כלב, ואשתי סנטה בי "אם אין להם אבא, לפחות שיהיה להם כלב...".

קצת נעלבתי, אבל בשביל להשתיק את מצפוני ולמלא את חסרונו, מיד כשהגעתי ארצה יצאתי עם התאומים לחיפוש הצעצוע הכלבי. החיפוש עלה יפה מאד, מדובר היה בכלבלב בגובה דשא, צר וארוך, בעל חזות נקניקית גם בצבעו וגם בהווייתו.

מי יטפל בו? שאלתי, והזאטוטים נשבעו כמעט בנקיטת חפץ, שהם ידאגו להאכילו, להשקותו, להלבישו (כן, כן) לדאוג לתספורת כשצריך, וכמובן להוריד אותו למטה מדי בוקר מן הקומה הרביעית כדי שירגיש הכי טוב שאפשר. מה אגיד לך, שבשבעים הראשונים הם היו נלהבים להפליא, וכבר בשעה שש ושלושים בבוקר התעוררו ויצאו לטייל עם הנקניק.

אחרי שבועיים התחילו זיופים וחריקות, עד שאשתי החליטה להטיל עלי גזירה "באמת תודה רבה שקנית להם כלב, אבל עכשיו זה צער בעלי חיים, לא יתכן שהוא יסבול בגלל שהם לא קמים בבוקר. עכשיו אתה תגלה אחריות וטפל באומלל הזה..." כך אשתי.

היתה לי ברירה? לא יאומן כי יוספר, בעל כורחי נאלצתי להתעורר בשעה מוקדמת, לשתות קפה, ולצאת עם הוד כלביותו לטיול בשכונה. בימים הארוכים כשהייתי בחו"ל, שילמתי לאחד משנתי כסף טוב כדי שימלא את תפקיד האומנת... אבל בשבתות... בשבתות הרי תמיד הייתי בישראל, כאן הנטל כבר הוטל עלי.

אני מקווה שאני לא משעמם אותך אדון לוי? יופי, אני שמח שאתה סקרן מה עלה בגורלו של הכלב.

ובכן בכל יום שבת בבוקר, בשש ושלושים אני והנקניק יוצאים לטיול. בשעה שבע, ככל שבת, אני מגיע לפינת הרחוב, מצפון לה בית כנסת אשכנזי, מדרום לה בית כנסת טוניסאי. אבות ובנים עטופי טליתות נכנסים בריזות להתפלל, מתיישבים בנינוחות על הכסאות, מסלסלים בקולם. ואני עם הכלב.

החזן אומר קדיש בניגון משובח נפש "יתגדל ויתקדש", ואני עם הכלב...

הציבור עונה והתקרה כמעט עפה באויר "יהא שמיה רבה"... ואני עם הכלב.

ניצנים של קנאה דקיקה ושקופה ביקשו לפרוח...

בשעה עשר בבוקר הם מטפטים החוצה, ואני ההכלב ישובים זה לצד זה על ספסל בגן הציבורי. ממול - הם לוחצים ידיים "שבת שלום, שבת שלום", או "גוט שעבעס גוט שעבעס", ואני עם הכלב.

המשך בעמוד 4.

מבצע לומדים וזוכים לילדים!

מתקשרים לטלמסר לוקחים פרק משניות או 3 פרקי תהלים לע"נ הרבנית שרה נוראני ע"ה ונכנסים להגרלות על פרסים יקרי ערך!

להשתתפות במבצע חייגו: 03-509-1000



קו הצלת חיים. 03-748-16-11 קו מניין הצעירים המדת שמעון 03-30-415-72

לתרומות וישועות: 1800-20-22-20

פיצוחי עישתי

כל סוגי הפיצוחים והתבלינים בהכשר הרב שלמה חפוד שליט"א

לכבוד שבת קודש!

בירנבוים 19 בני ברק. 03-6746233

